
Stand: 25.08.2019 / 18:39:29

Ergebnisübersicht: Freyenstein [191934002] 23.08.2019 - 25.08.2019

1 Führzügel-WB / WBO WB 221

JUN, Jahrgang 2015-2007, 1 Pferd, kein weiterer WB

Fam. Havemann, Freyenstein

1. Tessa Hartwig (RFV Liebenthal e.V.) Curly 71223 7.50P

2. Svea Hartwig (RFV Liebenthal e.V.) Jule566 7.20P

3. Ida Götze () Soleil 27469 7.10P

4. Keira Sophie Behrens () Jule562 7.00P

5. Kimberley Ashley Wagner (RSG Pritzwalk e.V.) Freestyl507 6.60

5. Leila El Hachoomi () Luna I von Salza514 6.60

5. Marike Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Sternchen563 6.60

5. Leonie Ebert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Rei) Pitu564 6.60

5. Melvin Seidel (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Rei) Pina Colada565 6.60

2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

JUN, Jahrgang 2013-2001, 1 Pferd

Agrar GmbH Wildberg

1. Melissa Wilke (PSG Großwoltersdorf e.V.) Capriccio E537 8.00P

2. Angelina Luisa Schulz (RFV Putlitz e.V.) Clare 3164 7.60P

3. Stefania Pancio (Neustadt) Semper Fidelis515 7.40P

4. Enie Ernst (RFV Malchow e.V.) Gina 1650560 7.20P

5. Clara Nürnberg (RFVV Ludorf e. V.) Schlaggenhof's Damina461 7.00P

6. Leonie Wolfframm (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Jule562 6.90P

7. Eliza Bek (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Leo 371347 6.80P

7. Paula Schwarz (RFV Schorfheide e.V.) Timberland 16486 6.80P

9. Hermine Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Penelope 380413 6.70

9. Ina Proetel (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Sir Hopkins 3530 6.70

11. Aileen Muster (Bernauer RSV Lindow 06 e.V., Abt. P) Pocket H-S416 6.60

12. Hedda Tuppat (PferdeSV Am Meynbach e.V.) Gelsa 2290 6.50

12. Emelie Andert (RV Rosencarree e.V.) Apollo H 2534 6.50

14. Chantal Berghuis (Reiterhof Dossow e.V.) Max517 6.40

14. Maximiliane Schiermeyer (RFV Wulkow e.V.) Rahina T529 6.40

16. Frieda Olesch (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Majestoso Ancona374 6.30

17. Leoni Finja Ramin (Reiterhof Dossow e.V.) Lady Langkopf328 6.00

18. Marike Jeschke (Reiterhof Dossow e.V.) Neron531 5.80

18. Emely Kurth (RFV Bresch e.V.) Gina 1650560 5.80

20. Chantal Allysha Wagner (RSG Pritzwalk e.V.) Freestyl508 5.50

20. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Gracy Fee513 5.50

20. Pia Kühn (RFV Wittstock e.V.) Merlin528 5.50

3 Springreiter-WB

JUN, Jahrgang 2011-2001, 1 Pferd

Ortsbeirat Freyenstein

1. Enie Ernst (RFV Malchow e.V.) Gina 1650560 8.00P

2. Marike Jeschke (Reiterhof Dossow e.V.) Neron531 7.80P

3. Chiara Seifert (RFV Wulkow e.V.) Paladin Angel409 7.60P

4. Paula Schwarz (RFV Schorfheide e.V.) Timberland 16486 7.50P

5. Angeli Bußacker (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Rica 100442 7.40P

6. Chantal Berghuis (Reiterhof Dossow e.V.) Max517 7.20P

7. Melissa Wilke (PSG Großwoltersdorf e.V.) Capriccio E537 6.80

8. Leoni Finja Ramin (Reiterhof Dossow e.V.) Lady Langkopf328 6.60

9. Eliza Bek (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Majestoso Ancona374 6.30

10. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Gracy Fee513 6.00

11. Sophie Marie Böckel (RV Stechlin-Menz e.V.) Mississippi512 0.00

4 Dressur-WB (E 5)

Aufgabe E 5/2

Jahrgang 2013+

Reiterhof Dossow

1. Helena im Brahm (RV Bechlin e.V.) Nelly 427404 8.50P

2. Valerie Lutz (RFV HLG Neustadt e.V.) Lady Lu 32329 8.20P

3. Helena im Brahm (RV Bechlin e.V.) Santanyi 10456 7.90P

4. Laurie Ganz (RFVV Ludorf e. V.) No Limit 75407 7.80P

5. Leoni Sänger (PferdeSV Quitzow e.V.) Burn Like Fire547 7.20P

6. Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34129 7.00P

7. Emily Grubitz (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) My Golden Dream396 6.80P

8. Anna-Maria Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Demona S243 6.70P

8. Clara Nürnberg (RFVV Ludorf e. V.) Schlaggenhof's Damina461 6.70P
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10. Charlyn Rau (PSG Großwoltersdorf e.V.) Remmedy527 6.60P

10. Emelie Andert (RV Rosencarree e.V.) Apollo H 2534 6.60P

12. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Contador 54193 6.50

13. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Chanel 450123 6.40

13. Emily Leisker (RFV HLG Neustadt e.V.) Cosma 64214 6.40

13. Chantal Berghuis (Reiterhof Dossow e.V.) Max517 6.40

16. Lara Mielke (RC Seehof Zielow e. V.) Quintessa 55433 6.30

16. Josephine Weinert (PferdeSV Quitzow e.V.) Leila509 6.30

16. Lucy Sänger (PferdeSV Quitzow e.V.) Gandy510 6.30

19. Mailin-Lysann Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Fredericke 4283 6.20

19. Pauline Rehorek (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Randy S 4440 6.20

19. Lena Wermke (RC Seehof Zielow e. V.) CBell505 6.20

22. Maximiliane Schiermeyer (RFV Wulkow e.V.) Rahina T529 6.10

23. Claudia Frewell (RFV Freyenstein e.V.) Charisma G 3128 6.00

23. Angelina Luisa Schulz (RFV Putlitz e.V.) Clare 3164 6.00

23. Neele Sophie Weuler (RFV Wulkow e.V.) Desiree 564244 6.00

26. Kathrin Kraatz (BPRSV e.V.) Conny 352190 5.50

26. Liv Schuran (Reiterhof Dossow e.V.) Loretta 237364 5.50

28. Stephanie Tadra (RC Seehof Zielow e. V.) Leandra Z342 5.20

28. Sophie Marie Böckel (RV Stechlin-Menz e.V.) Coridas511 5.20

30. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Gracy Fee513 5.00

31. Pia Kühn (RFV Wittstock e.V.) Merlin528 0.00

5 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) / WBO WB 265

1 Pferd, JUN 2 Pferde

Stadt Wittstock

1. Lara Janke (RFV HLG Neustadt e.V.) Fabulous Fiona271 8.10P

2. Anni Schulz (RFV Wulkow e.V.) Cassina 8198 8.00P

3. Leonie-Marie Angermann (RFV HLG Neustadt e.V.) Queensberry Kiss 2424 7.80P

4. Jane Jaeger (RFV Blüthen e.V.) Want you 2501 7.70P

5. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Contador 54193 7.60P

5. Margarete Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Laudi's Robin338 7.60P

7. Emily Grubitz (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Sir Linar467 7.50P

8. Neele Asse (RSG Pritzwalk e.V.) Chicago's Cub146 7.40P

8. Angelika Wiktoria Luma (RFV Wulkow e.V.) Lanciano 58333 7.40P

10. Lilly-Charlot Goldschmidt (Reiterhof Dossow e.V.) Saphir 453457 7.30P

11. Hannah Maria Höger (PferdeSV Quitzow e.V.) Burn Like Fire547 7.20P

12. Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Peggy 693410 7.10P

13. Josephine Hainke (RFV HLG Neustadt e.V.) Akira 1103 7.00

13. Josephine Weinert (PferdeSV Quitzow e.V.) Leila509 7.00

15. Liv Schuran (Reiterhof Dossow e.V.) Loretta 237364 6.90

15. Henrike Enders (Reiterhof Dossow e.V.) Cindy 988548 6.90

17. Lucy Sänger (PferdeSV Quitzow e.V.) Gandy510 6.80

17. Paulina Lenja Kleinfeldt (RFV HLG Neustadt e.V.) Tosca 332549 6.80

19. Anja Langfeld (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Chestnut 26143 6.70

19. Sophie Marie Böckel (RV Stechlin-Menz e.V.) Coridas511 6.70

21. Janne Lengert () Miss Carolyn387 6.60

22. Neele Sophie Weuler (RFV Wulkow e.V.) Desiree 564244 6.50

23. Lena Marie Hofmann (PSV Klein Warnow e.V.) Fidelia 197275 6.40

24. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Chanel 450123 6.30

24. Valerie Lutz (RFV HLG Neustadt e.V.) Lady Lu 32329 6.30

24. Klara Brennauer (RFV Groß Lüben e.V.) Struwelpeter 9476 6.30

24. Lilly-Charlot Goldschmidt (Reiterhof Dossow e.V.) Pinacolada 22559 6.30

28. Leoni Finja Ramin (Reiterhof Dossow e.V.) Lady Langkopf328 6.20

28. Jasmin Seifert (RFV Wulkow e.V.) Paladin Angel409 6.20

30. Emily Leisker (RFV HLG Neustadt e.V.) Navaro 44402 6.10

31. Sabina Börner (RFV Malchow e.V.) Caru 2539 5.70

32. Lara Mielke (RC Seehof Zielow e. V.) Quintessa 55433 5.50

32. Sophie Marie Böckel (RV Stechlin-Menz e.V.) Mississippi512 5.50

32. Chantal Berghuis (Reiterhof Dossow e.V.) Max517 5.50

35. Pia Kühn (RFV Wittstock e.V.) Clow Blue561 4.50

36. Lena Wermke (RC Seehof Zielow e. V.) CBell505 3.00

6 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Aufgabe DA 3/1

Hans Porath, Freyenstein

1. Marena Müller-Eberstein (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Belanta33 6.70P

2. Laurie Ganz (RFVV Ludorf e. V.) No Limit 75407 6.60P

3. Barbara Gamon (Reiterhof Dossow e.V.) Pizarro 47415 6.10P
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7/1 Dressurprüfung Kl.A*

1. WP KM Kleine Tour

OPR

Aufgabe A 5/1

HKM Reitsport und Autodienst Fritz Riemann, Freyenstein

1. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Santa Lucia 52454 8.00P

2. Jolina Emily Grafe (RFV HLG Neustadt e.V.) Cream de Luxe K WE520 7.80P

3. Jolina Emily Grafe (RFV HLG Neustadt e.V.) Don Castello 12532 7.60P

4. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Belantino35 7.50P

5. Jana Schukart (RFV HLG Neustadt e.V.) Sakama ap Tywysog452 7.40P

5. Jolina Emily Grafe (RFV HLG Neustadt e.V.) Nancovino E533 7.40P

7. Vanessa Weise (RFV HLG Neustadt e.V.) Calotta 3355 7.30P

8. Tabea im Brahm (RV Bechlin e.V.) Altaiir10 7.20P

8. Finja Burghardt (RV Bechlin e.V.) Lara 538336 7.20P

10. Lara Janke (RFV HLG Neustadt e.V.) Fabulous Fiona271 7.10P

11. Liliana Sofie Kraatz (RFV HLG Neustadt e.V.) Bajazzo von Ludwigsburg28 7.00

12. Helena im Brahm (RV Bechlin e.V.) Nelly 427404 6.90

13. Frederike Scheel (RFV Wulkow e.V.) Lorlaica Le Vite365 6.80

13. Lilli Marie Olnhoff (RFV HLG Neustadt e.V.) Meylo383 6.80

15. Tina Lemcke (RFV Freyenstein e.V.) Rufano448 6.60

16. Lea Dörr (RFV HLG Neustadt e.V.) Clooney W 3171 6.40

17. Anni Schulz (RFV Wulkow e.V.) Cassina 8198 6.30

18. Nadja Hennig (RFV HLG Neustadt e.V.) Semper Fidelis 10462 6.20

19. Frederike Scheel (RFV Wulkow e.V.) Cetine118 6.10

20. Amelie Krumhoff (RFV Wulkow e.V.) Cashmere Rome93 6.00

20. Lena Pögel (RFV HLG Neustadt e.V.) Dixon Reicht250 6.00

22. Paulina Lenja Kleinfeldt (RFV HLG Neustadt e.V.) Tosca 332549 5.90

23. Andrea Voß (RFV Freyenstein e.V.) Chianti 98145 5.80

23. Aleksandra Rocchi-Grazul (RFV HLG Neustadt e.V.) Puccini 97419 5.80

25. Claudia Frewell (RFV Freyenstein e.V.) Charisma G 3128 5.50

26. Kathrin Kraatz (BPRSV e.V.) Conny 352190 5.30

27. Emily Leisker (RFV HLG Neustadt e.V.) Cosma 64214 5.20

28. Barbara Gamon (Reiterhof Dossow e.V.) Pizarro 47415 5.10

7/2 Dressurprüfung Kl.A*

Nicht-OPR

Aufgabe A 5/1

Autohaus Schmidt & Horn Putlitz

1. Henriette Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.) Donna H 2254 7.20P

2. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Beauty Chevalier31 7.10P

3. Frieda Arndt (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Nottingham 3408 7.00P

3. Anne Staake (RFV An den Eichen e.V.) Viskano498 7.00P

5. Anna-Maria Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Demona S243 6.90P

5. Katja Brumme-Beeck (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Quick Fire Kiss538 6.90P

7. Margarete Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Laudi's Robin338 6.80P

7. Julia Voß (RSV Wolfshain e.V.) Navaro 44402 6.80P

9. Margarete Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Dayla 4236 6.70

9. Charlyn Rau (PSG Großwoltersdorf e.V.) Remmedy527 6.70

11. Sabina Börner (RFV Malchow e.V.) Caru 2539 6.60

12. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Contador 54193 6.50

12. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Le Sunset As341 6.50

14. Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34129 6.40

15. Carolin Krege (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Rondo Veninziano443 6.30

16. Klara Brennauer (RFV Groß Lüben e.V.) Damia 3230 6.00

17. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Fredericke 4283 5.80

8 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. WP KM Mittlere Tour

Aufgabe L 3

Raumausstatter U. A. Spornitz, Wittstock

1. Helena Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Levina E350 7.80P

2. Tina Lemcke (RFV Freyenstein e.V.) Rufano448 7.50P

3. Jolina Emily Grafe (RFV HLG Neustadt e.V.) Cream de Luxe K WE520 7.40P

4. Lena Pögel (RFV HLG Neustadt e.V.) Dixon Reicht250 7.30P

5. Mandy Gelenk (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lord Maximus 2359 7.20P

6. Caroline Michaelis (RFV Freyenstein e.V.) Coriana N208 7.10P

6. Freya Schulz-Wallheinke (RFV HLG Neustadt e.V.) Enzo Ferrari 6267 7.10P

8. Finja Burghardt (RV Bechlin e.V.) Lara 538336 7.00P

8. Jenny Witte (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.) Sir Bernardo551 7.00P
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10. Lena Pögel (RFV HLG Neustadt e.V.) Darcy 25233 6.90

11. Frederike Scheel (RFV Wulkow e.V.) Lorlaica Le Vite365 6.60

12. Frederike Scheel (RFV Wulkow e.V.) Cetine118 6.50

12. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Santa Lucia 52454 6.50

14. Enya-Elisa Nolde (RFV HLG Neustadt e.V.) Captain Morgan WE74 6.40

15. Julia Rincklake van Endert (SPV Sukow e. V.) Cirque du Soleil 4158 6.30

16. Carolin Krege (RV Lindenhof Klein Woltersdorf eV) Rondo Veninziano443 6.20

17. Clara-Joana Gaebert (RFV HLG Neustadt e.V.) Candy Kiss62 6.10

17. Jana Schukart (RFV HLG Neustadt e.V.) Sakama ap Tywysog452 6.10

19. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Belantino35 6.00

20. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Beauty Chevalier31 5.90

21. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Le Sunset As341 5.60

22. Henriette Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.) Donna H 2254 5.10

9 Dressurprüfung Kl.A*

2. WP KM Kleine Tour

geschlossen

Aufgabe A 6/1

Glaserei Wolfgang Nitz, Freyenstein

1. Jolina Emily Grafe (RFV HLG Neustadt e.V.) Cream de Luxe K WE520 7.70P

2. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Santa Lucia 52454 7.60P

3. Finja Burghardt (RV Bechlin e.V.) Lara 538336 7.50P

3. Jolina Emily Grafe (RFV HLG Neustadt e.V.) Nancovino E533 7.50P

5. Lara Janke (RFV HLG Neustadt e.V.) Fabulous Fiona271 7.40P

6. Jana Schukart (RFV HLG Neustadt e.V.) Sakama ap Tywysog452 7.30P

7. Liliana Sofie Kraatz (RFV HLG Neustadt e.V.) Bajazzo von Ludwigsburg28 7.20P

7. Helena im Brahm (RV Bechlin e.V.) Nelly 427404 7.20P

9. Vanessa Weise (RFV HLG Neustadt e.V.) Calotta 3355 7.10P

9. Jolina Emily Grafe (RFV HLG Neustadt e.V.) Don Castello 12532 7.10P

11. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Beauty Chevalier31 7.00

11. Frieda Arndt (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Nottingham 3408 7.00

13. Paulina Lenja Kleinfeldt (RFV HLG Neustadt e.V.) Tosca 332549 6.90

14. Tina Lemcke (RFV Freyenstein e.V.) Rufano448 6.80

15. Anne Staake (RFV An den Eichen e.V.) Viskano498 6.70

16. Lilli Marie Olnhoff (RFV HLG Neustadt e.V.) Meylo383 6.60

17. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Belantino35 6.50

18. Emma-Luise Schulz (RFV Putlitz e.V.) Herzensglut316 6.40

18. Lilly-Charlot Goldschmidt (Reiterhof Dossow e.V.) Rosenlord 3446 6.40

20. Laurie Ganz (RFVV Ludorf e. V.) No Limit 75407 6.30

21. Pauline Hammer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Soleil 27469 6.20

22. Barbara Gamon (Reiterhof Dossow e.V.) Pizarro 47415 6.00

23. Andrea Voß (RFV Freyenstein e.V.) Chianti 98145 5.90

24. Ulrike Neumann (RFV Zu den Neustädter Weiden e.V.) Da Capo 237225 5.80

24. Pauline Rehorek (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Randy S 4440 5.80

26. Nadja Hennig (RFV HLG Neustadt e.V.) Semper Fidelis 10462 5.70

10 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

2. WP KM Mittlere Tour

Aufgabe L5

Reitsport Manski, Güstrow

1. Clara-Joana Gaebert (RFV HLG Neustadt e.V.) Candy Kiss62 7.80P

2. Jolina Emily Grafe (RFV HLG Neustadt e.V.) Cream de Luxe K WE520 7.60P

3. Lena Pögel (RFV HLG Neustadt e.V.) Dixon Reicht250 7.50P

4. Jana Schukart (RFV HLG Neustadt e.V.) Sakama ap Tywysog452 7.30P

5. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Santa Lucia 52454 7.20P

6. Freya Schulz-Wallheinke (RFV HLG Neustadt e.V.) Enzo Ferrari 6267 7.10P

7. Mandy Gelenk (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lord Maximus 2359 7.00P

8. Frederike Scheel (RFV Wulkow e.V.) Lorlaica Le Vite365 6.80

9. Finja Burghardt (RV Bechlin e.V.) Lara 538336 6.60

10. Tina Lemcke (RFV Freyenstein e.V.) Rufano448 6.50

11. Stephanie Grünwald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) King Kalle321 6.40

12. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Belantino35 6.30

13. Pauline Hammer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Soleil 27469 6.10

14. Frieda Arndt (SV Lindenberg e.V. Abteilung Pferde) Nottingham 3408 6.00

15. Stephanie Grünwald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Arkando Pimkuss20 5.60

16. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Simba 111465 4.80

11 Dressurprfg. Kl.L* - Kand.

1. WP KM Große Tour

Aufgabe L7
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Friseurstudio "Hair" Steffi Malitius, Wittstock

1. Stephanie Fiedler (RFV HLG Neustadt e.V.) Ben Benicio38 666.50P

2. Caroline Michaelis (RFV Freyenstein e.V.) Coriana N208 657.00P

3. Helena Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Bento257 649.00P

4. Anne Neumann (RV Bechlin e.V.) Scaramouche 36458 632.00P

5. Helena Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Levina E350 629.00P

6. Enya-Elisa Nolde (RFV HLG Neustadt e.V.) Captain Morgan WE74 626.50

7. Clara-Joana Gaebert (RFV HLG Neustadt e.V.) Candy Kiss62 622.00

7. Stephanie Fiedler (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Quanta Costa258 622.00

9. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) De Saladin238 619.50

10. Karina Carstens (RV Bechlin e.V.) Dakapo M228 616.00

11. Freya Schulz-Wallheinke (RFV HLG Neustadt e.V.) Enzo Ferrari 6267 614.50

12. Mandy Gelenk (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lord Maximus 2359 608.50

13. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Carmina Burana 3485 605.50

12 Dressurprüfung Kl.M*

2. WP KM Große Tour

Aufgabe M3 auswendig

Uhrmachermeister Detlef Beuß, Wittstock

1. Caroline Michaelis (RFV Freyenstein e.V.) Coriana N208 679.00P

2. Stephanie Fiedler (RFV HLG Neustadt e.V.) Ben Benicio38 674.00P

3. Stephanie Fiedler (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Quanta Costa258 658.50P

4. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) De Saladin238 646.00P

5. Helena Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Bento257 641.50

6. Karina Carstens (RV Bechlin e.V.) Dakapo M228 635.50

7. Anne Neumann (RV Bechlin e.V.) Scaramouche 36458 621.50

8. Helena Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Levina E350 618.50

9. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Carmina Burana 3485 600.50

13 Springpferdeprüfung Kl.A*

Raiffeisenmarkt Pritzwalk

1. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Tinkabell 18487 8.20P

2. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Cherrydan S138 8.00P

3. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Conto Blanco 4200 7.90P

3. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quel étalon426 7.90P

5. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Terra 32484 7.80P

6. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Canaris KT 360 7.70P

6. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cellestiall108 7.70P

8. Nora Gatzke Dr. (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Calidrio's Countess D50 7.60P

8. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cilian 7155 7.60P

10. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cathan 5103 7.50P

10. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Tradition 6488 7.50P

12. Lea Girbig (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Baloustar30 7.40

13. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Trixi 499489 7.30

13. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Canderas555 7.30

15. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Charmain 6134 7.20

15. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Comtess 213545 7.20

17. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Chaccorina 3119 7.00

17. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Mava S376 7.00

19. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Nala 173400 6.90

20. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Hera de Lux315 6.80

20. Lea Girbig (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) M.C. Fitty371 6.80

22. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Chikito149 6.70

22. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Dyjon259 6.70

24. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Caramello 3576 6.60

25. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Lady Muffin330 6.20

26. Carolin Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Arosa B 221 6.00

27. Hermann Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Mondaine 3391 5.70

27. Franziska Jakobs Dr. (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Casper Pollux D550 5.70

29. Antje Deter (RFV Schorfheide e.V.) Chio 19151 5.50

14 Springpferdeprüfung Kl.A**

Stil Männermode Pritzwalk

1. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Contharga194 8.10P

2. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Carla 247552 8.00P

3. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Amsterdam 3011 7.90P

4. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Canaris KT 360 7.80P

4. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Cherrydan S138 7.80P

6. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Captain America 971 7.70P
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6. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Conto Blanco 4200 7.70P

6. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Kavalier Noir320 7.70P

9. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Chaccorina 3119 7.60P

9. Hermann Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Coridan209 7.60P

9. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Dyros260 7.60P

12. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Andy Pur VDM Z13 7.50

12. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Chikito149 7.50

14. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Terra 32484 7.40

15. Carolin Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Arosa B 221 7.30

15. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cellestiall108 7.30

17. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quel étalon426 7.20

18. Lea Girbig (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) M.C. Fitty371 7.10

18. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Tradition 6488 7.10

20. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Comtess 213545 7.00

21. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Dandy 510232 6.90

22. Hermann Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Mondaine 3391 6.80

23. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cilian 7155 6.60

24. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Daesy 4227 6.40

25. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Caramello 3576 6.30

25. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Grannett M309 6.30

27. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Condor 618187 5.90

28. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Telco Boy557 5.80

29. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Canderas555 4.70

15 Springpferdeprüfung Kl.L

Agrarbetrieb Peter Ungnade, Schmolde

1. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cellisto AR542 8.30P

2. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Don Cor253 8.20P

3. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Call me crazy 252 8.10P

4. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Copin van de Quidam203 8.00P

4. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Canaria-Blue AR541 8.00P

6. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Chapeau Ciaco125 7.90P

6. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Quasti 6421 7.90P

8. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cantiko67 7.80P

8. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cassini's Cinemexx99 7.80P

8. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Daesy 4227 7.80P

8. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Milky Way 94385 7.80P

12. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Carello 1777 7.70

12. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Kavalier Noir320 7.70

12. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Logano W553 7.70

15. Hermann Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Coridan209 7.60

16. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Andy Pur VDM Z13 7.50

16. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Caskarico94 7.50

18. Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L) Dabaleo du Frelut226 7.40

19. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Golden Geppina302 7.20

20. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cellida109 7.00

20. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cheiser B543 7.00

22. Justina Ungnade (RFV Freyenstein e.V.) Calotta 3956 6.50

22. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Scarlett 738459 6.50

24. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Amsterdam 3011 6.40

25. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Dyros260 6.20

25. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Moritz S 3392 6.20

27. Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L) Damiaan du Frelut231 6.10

28. Maren Hoffmann (Jumping Arena Gadow e.V.) Cadeau R46 5.80

29. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) College MZ177 5.00

29. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Telco Boy557 5.00

16 Springpferdeprüfung Kl.M*

Böckmann Anhängerzentrum Großderschau, WSM Frankenberger GmbH

1. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Milky Way 94385 8.20P

2. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Call me crazy 252 8.00P

3. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Logano W553 7.90P

4. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Canaria-Blue AR541 7.80P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Carello 1777 7.70P

6. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Cellisto AR542 7.30P

7. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cassini's Cinemexx99 7.10

7. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Don Cor253 7.10

9. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Golden Geppina302 6.30

10. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Chapeau Ciaco125 6.20

11. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cantiko67 6.10

12. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Moritz S 3392 5.80
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13. Maren Hoffmann (Jumping Arena Gadow e.V.) Cadeau R46 5.00

14. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Quasti 6421 0.00

17/1 Stilspringprüfung Kl.A*

0 RLP

geschlossen

1 Pferd, JUN 2 Pferde

HEM-Tankstelle Remo Streichert, Meyenburg

1. Josephine Hainke (RFV HLG Neustadt e.V.) Akira 1103 7.70P

2. Vivien Fritzsche (RFV HLG Neustadt e.V.) Goslar 3307 7.60P

3. Katharina Prost (RFV HLG Neustadt e.V.) Contador 50192 7.50P

4. Tabea im Brahm (RV Bechlin e.V.) Altaiir10 7.40P

5. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Simba 111465 7.30P

6. Leonie-Marie Angermann (RFV HLG Neustadt e.V.) Queensberry Kiss 2424 7.20P

7. Josephine Günther (RFV HLG Neustadt e.V.) Cordon 5519 7.10P

8. Ida Franell (RFV Malchow e.V.) Capri 12169 7.00P

8. Angelika Wiktoria Luma (RFV Wulkow e.V.) Lanciano 58333 7.00P

10. Neele Asse (RSG Pritzwalk e.V.) Chicago's Cub146 6.90

11. Ulrike Seehaus (RFV Plau am See e.V) Florence 151279 6.80

11. Jane Jaeger (RFV Blüthen e.V.) Want you 2501 6.80

13. Amelie Krumhoff (RFV Wulkow e.V.) Cashmere Rome93 6.70

13. Neele Sophie Weuler (RFV Wulkow e.V.) Desiree 564244 6.70

15. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Roxana 320447 6.60

16. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V.) Aurelian 425 6.00

17. Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Peggy 693410 5.90

18. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Primus 249418 5.80

19. Valerie Lutz (RFV HLG Neustadt e.V.) Lady Lu 32329 5.50

19. Josephine Reinhardt (RSG Pritzwalk e.V.) Laudi's Robin338 5.50

21. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Cavalis P104 5.30

22. Aleksandra Rocchi-Grazul (RFV HLG Neustadt e.V.) Puccini 97419 4.60

23. Milana Rose (PferdeSV Quitzow e.V.) Le Sunset As341 0.00

17/2 Stilspringprüfung Kl.A*

anschließend

ab 1 RLP

geschlossen, 1 Pferd, JUN 2 Pferde

Erd- und Wasserbau Wittstock

1. Johanna Röhr (RFVV Ludorf e. V.) Carla 16780 8.20P

2. Lilli Marie Olnhoff (RFV HLG Neustadt e.V.) Meylo383 8.00P

3. Sara Mundt (Jumping Arena Gadow e.V.) Akteur 1244 7.80P

4. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Centaur 6113 7.70P

4. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Delia 133240 7.70P

6. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Alpenveilchen 79 7.60P

6. Lena Pögel (RFV HLG Neustadt e.V.) Morning Moscan393 7.60P

8. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Quinteros432 7.50

9. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Tavell Coeur H482 7.40

10. Claudia Perse-Adamske (PferdeSV Berge e.V.) Cirabell 3157 7.30

10. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Coco L 2173 7.30

12. Marla Burchard (RV Güstrow e. V.) Rosali 17445 7.20

13. Eike Neumann (RFV Wittstock e.V.) Leandro E 2343 7.10

14. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Lastella 2337 6.90

15. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Curina222 6.10

16. Lara Isabel Wendel (RV Weitenhagen e. V.) Arijana 319 6.00

16. Lotta Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Cora 593204 6.00

16. Lena Pögel (RFV HLG Neustadt e.V.) Quite Right 8437 6.00

16. Leonie Schwandt (Jumping Arena Gadow e.V.) Swarovski As480 6.00

20. Paula Melina Wernicke (RFV Uenze e.V.) La Diva 32324 5.80

18/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

0-50 RLP

Sanitär- und Heizungsbau Christian Voß, Schmolde

1. Vivien Fritzsche (RFV HLG Neustadt e.V.) Goslar 3307 *0.00 / 32.73P

2. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Tavell Coeur H482 *0.00 / 37.50P

3. Katharina Prost (RFV HLG Neustadt e.V.) Contador 50192 *0.00 / 40.22P

4. Ida Franell (RFV Malchow e.V.) Capri 12169 *8.00 / 44.58P

5. Lotta Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Cora 593204 *9.00 / 64.08P

6. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) For Samurei281 4.00 / 46.59P

7. Johanna Röhr (RFVV Ludorf e. V.) Carla 16780 4.00 / 48.83P

8. Jennifer Klawunn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ce Rubin106 4.00 / 49.57P
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9. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Cookies Girl202 4.00 / 49.97

10. Marie Schwierske (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Simba 111465 4.00 / 51.48

11. Laura Marie Behrendt (PferdeSV Quitzow e.V.) Greta SH525 4.00 / 52.70

12. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Primus 249418 4.00 / 52.96

13. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Lastella 2337 4.00 / 53.54

14. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) H-S Mounty313 4.00 / 54.41

15. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V.) Aurelian 425 4.00 / 54.51

16. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen131 4.00 / 62.59

17. Lara Felicitas Kampmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Rocked Girl540 8.00 / 49.32

18. Lane Fine Lewin (Reitclub Gulow e.V.) Coco L 2173 8.00 / 52.47

19. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Delia 133240 12.00 / 54.14

20. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Roxana 320447 12.00 / 57.59

18/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

anschließend

ab 51 RLP

Sparkasse Ostprignitz-Ruppin

1. Antje Deter (RFV Schorfheide e.V.) Timberland 16486 *0.00 / 28.85P

2. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15322 *0.00 / 32.38P

3. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 386 *0.00 / 32.71P

4. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Deluxe S241 *0.00 / 33.02P

5. Sara Mundt (Jumping Arena Gadow e.V.) Akteur 1244 *0.00 / 33.42P

6. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Eros del Luco268 *0.00 / 33.79P

7. Josefine Hartmann (RSG Pritzwalk e.V.) Floradonna521 *0.00 / 33.84P

8. Nadja Holtz (RFV Plau am See e.V) Gepardy292 *0.00 / 34.41P

9. Annelie Schmidt (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Gambita 2288 *0.00 / 35.91P

10. Anne-Marlen Jonas (RSG Pritzwalk e.V.) Charity 34129 *0.00 / 38.62P

11. Andreas Holz (RFV Kladrum e.V.) Arabella 66115 *0.00 / 39.22P

12. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Curina222 *0.00 / 40.69

13. Hubert Gottwald (RFVV Ludorf e. V.) Conni 17189 *4.00 / 29.48

14. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Chanell 132124 *4.00 / 35.42

15. Angelique Flindt (RV Tangstedt e.V.) Belmondo 16537 *8.00 / 47.72

16. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Centaur 6113 *8.00 / 61.01

17. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Miss Carolyn387 4.00 / 33.18

18. Lene Riecken (RFV HLG Neustadt e.V.) Campino 482523 4.00 / 46.05

19. Louisa Dannehl (RFV Groß Lüben e.V.) Leichte Brise344 4.00 / 48.70

20. Marla Burchard (RV Güstrow e. V.) Rosali 17445 4.00 / 49.58

21. Lena Pögel (RFV HLG Neustadt e.V.) Quite Right 8437 4.00 / 52.00

22. Lene Riecken (RFV HLG Neustadt e.V.) Sacramento 64524 4.00 / 57.99

23. Annalena Höfer (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Alpenveilchen 79 4.00 / 59.40

24. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Curumir224 4.00 / 60.38

25. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Canora 364 8.00 / 54.91

26. Hubert Gottwald (RFVV Ludorf e. V.) Loony Lotte357 8.00 / 59.03

27. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Carlson 5184 8.00 / 75.81

28. Hermann Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Queens 3423 12.00 / 35.68

29. Eike Neumann (RFV Wittstock e.V.) Leandro E 2343 13.00 / 64.21

30. Leonie Schwandt (Jumping Arena Gadow e.V.) Swarovski As480 14.00 / 82.45

31. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Quito 50438 28.00 / 91.90

19 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L

Eggersmann Futtermittelwerke Rintel

1. Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L) Cassilina M97 0.00 / 59.82P

2. Liliana Sofie Kraatz (RFV HLG Neustadt e.V.) Bajazzo von Ludwigsburg28 0.00 / 64.94P

3. Laura Jean Taebling (RFV HLG Neustadt e.V.) Calita G51 0.00 / 65.62P

4. Hermann Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Catano 30567 0.00 / 65.78P

5. Louisa Dannehl (RFV Groß Lüben e.V.) Leichte Brise344 0.00 / 67.42P

6. Albrecht Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Ludwig B367 0.00 / 71.36P

7. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Conchetta 10184 0.00 / 75.53P

8. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Mirya 2386 0.00 / 76.03P

9. Wolfram Grunwald (RFV Altlüdersdorf e.V.) Connery 41188 4.00 / 60.95P

10. Lara Felicitas Kampmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Rocked Girl540 4.00 / 64.71P

11. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cocobamba174 4.00 / 66.76P

12. Torsten Mielke (RV Beestwind e.V.) Diamantader247 4.00 / 67.13P

13. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 104161 4.00 / 67.20

14. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V.) Le Ehlo340 4.00 / 68.79

15. Sandra Meißner (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Chacita 2120 4.00 / 72.64

16. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cell-Lamour107 4.00 / 75.26

17. Marla Burchard (RV Güstrow e. V.) Swany479 4.00 / 77.82

18. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15322 4.00 / 78.78

19. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Elli 156263 4.00 / 82.68
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20. Hubert Gottwald (RFVV Ludorf e. V.) Loony Lotte357 8.00 / 74.14

21. Jennifer Klawunn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ce Rubin106 8.00 / 75.16

22. Josefine Hartmann (RSG Pritzwalk e.V.) Floradonna521 10.00 / 95.91

23. Steven Sperlich (RFV HLG Neustadt e.V.) Precious Moment SH417 12.00 / 68.65

24. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casalita 390 12.00 / 73.98

25. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Charly Harper133 12.00 / 78.35

26. Yassin Alzbibi (Reit-, Fahr- und Zuchtverein Otto L) Chelsea M137 15.00 / 99.52

27. Mareike Vollmer (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M474 19.00 / 107.66

20 Springprfg.Kl.L m.St.

Milchhof Frank Thiele, Freyenstein

1. Pauline Streubel (RFV HLG Neustadt e.V.) Casstillo101 *0.00 / 38.52P

2. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Elli 156263 *0.00 / 39.52P

3. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo183 *0.00 / 43.74P

4. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Mirya 2386 *0.00 / 45.78P

5. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Negro 80403 *0.00 / 46.66P

6. Wolfram Grunwald (RFV Altlüdersdorf e.V.) Connery 41188 *4.00 / 37.81P

7. Laura Jean Taebling (RFV HLG Neustadt e.V.) Calita G51 *4.00 / 46.33P

8. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cell-Lamour107 *4.00 / 47.30P

9. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Clara 104161 0.00 / 79.32P

10. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cellida109 1.00 / 85.71P

11. Nadja Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell72 4.00 / 71.74

12. Albrecht Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Ludwig B367 4.00 / 72.26

13. Paula Melina Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen131 4.00 / 74.19

14. Marla Burchard (RV Güstrow e. V.) Swany479 4.00 / 74.56

15. Hermann Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Catano 30567 4.00 / 75.90

16. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Chanell 132124 4.00 / 76.82

17. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Quinta 132431 4.00 / 80.14

18. Andreas Holz (RFV Kladrum e.V.) Arabella 66115 5.00 / 82.25

19. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Cookies Girl202 8.00 / 69.85

20. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V.) Casandra 4291 9.00 / 82.30

21. Laura Marie Behrendt (PferdeSV Quitzow e.V.) Greta SH525 9.00 / 85.10

22. Pia Karsch (RFV HLG Neustadt e.V.) Collonel 2178 10.00 / 88.16

23. Lene Riecken (RFV HLG Neustadt e.V.) Campino 482523 12.00 / 73.26

24. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Chika's life148 14.00 / 86.66

25. Mareike Vollmer (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M474 24.00 / 128.03

21/1 Punktespringprfg.Kl.A**

geschlossen

1. Abt: Montageservice Aribert Drescher, Freyenstein

2. Abt: KFZ-Elektrik Roland Hirschmann, Freyenstein

1. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Landmann 53334 44.00 / 45.25P

2. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Miss Carolyn387 44.00 / 52.43P

3. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen131 44.00 / 54.95P

4. Katharina Prost (RFV HLG Neustadt e.V.) Contador 50192 44.00 / 56.28P

5. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V.) Aurelian 425 44.00 / 59.44P

6. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Curina222 43.00 / 62.93P

7. Ellisa Medrow (RFV HLG Neustadt e.V.) Collonel 2178 40.00 / 53.41

8. Lene Riecken (RFV HLG Neustadt e.V.) Campino 482523 40.00 / 54.47

9. Amelie Krumhoff (RFV Wulkow e.V.) Cashmere Rome93 40.00 / 58.25

10. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Deluxe S241 38.00 / 47.39

11. Lara Isabel Wendel (RV Weitenhagen e. V.) Arijana 319 34.00 / 60.69

12. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) For Samurei281 30.00 / 68.66

13. Lucie Brumme (RFV HLG Neustadt e.V.) Arctic Glow18 18.00 / 76.03

14. Hauke Flatterich (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Avalor G26 12.00 / 50.19

15. Alina Mäusling (RFV HLG Neustadt e.V.) Coscada536 12.00 / 52.48

16. Clara Marie Ostler (RFV HLG Neustadt e.V.) Chapman's Girl127 12.00 / 53.21

17. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) H-S Mounty313 12.00 / 59.09

18. Kay Uwe Ziercke (RFV Valluhn e. V.) Sternstunde 19522 12.00 / 60.92

19. Lene Riecken (RFV HLG Neustadt e.V.) Sacramento 64524 10.00 / 59.62

20. Eike Neumann (RFV Wittstock e.V.) Leandro E 2343 9.00 / 59.16

21. Sophie Perske (SV Robinson Fleesensee e. V.) Leandra Z342 7.00 / 53.58

22. Marko Fick (RFV Liebenthal e.V.) Caribic 1479 6.00 / 52.19

23. Louise Havemann (RFV Wittstock e.V.) Dakota 382229 2.00 / 71.40

21/2 Punktespringprfg.Kl.A**

geschlossen

1. Abt: Montageservice Aribert Drescher, Freyenstein

2. Abt: KFZ-Elektrik Roland Hirschmann, Freyenstein
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Stand: 25.08.2019 / 18:39:29

Ergebnisübersicht: Freyenstein [191934002] 23.08.2019 - 25.08.2019

1. Liliana Sofie Kraatz (RFV HLG Neustadt e.V.) Bajazzo von Ludwigsburg28 44.00 / 48.34P

2. Josefine Hartmann (RSG Pritzwalk e.V.) Floradonna521 44.00 / 53.98P

3. Mario Hartwig (RFV Liebenthal e.V.) Curly 71223 44.00 / 55.01P

4. Lilly Lemke (Jumping Arena Gadow e.V.) Capone 38535 44.00 / 56.30P

5. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Tavell Coeur H482 44.00 / 60.96P

22 Punktespringprüfung Kl.L

Industrie- & Rohrleitungsbau Andreas Karsten, Wittstock

Pferdesporthaus Loesdau

1. Wolfram Grunwald (RFV Altlüdersdorf e.V.) Connery 41188 65.00 / 55.31P

2. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Landmann 53334 65.00 / 57.43P

3. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casper 38196 65.00 / 58.05P

4. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15322 65.00 / 58.71P

5. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4499 65.00 / 61.81P

6. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V.) Courtney B215 65.00 / 63.48P

7. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Chanell 132124 65.00 / 66.73P

8. Albrecht Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Ludwig B367 65.00 / 67.65P

9. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Gigantik297 65.00 / 69.01P

10. Sophia Geistlinger (RV Beestwind e.V.) Milky Way 94385 65.00 / 73.15P

11. Pauline Streubel (RFV HLG Neustadt e.V.) Casstillo101 63.00 / 54.54

12. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Scarlett 738459 63.00 / 68.15

13. Liliana Sofie Kraatz (RFV HLG Neustadt e.V.) Bajazzo von Ludwigsburg28 62.00 / 61.03

14. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Gargamel 8289 62.00 / 68.05

15. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 97126 60.00 / 74.50

16. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Elli 156263 59.00 / 63.61

17. Mario Hartwig (RFV Liebenthal e.V.) Curly 71223 58.00 / 67.11

18. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Akteur 1244 56.00 / 62.89

19. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Miss Carolyn387 56.00 / 68.39

20. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V.) Casandra 4291 56.00 / 81.88

21. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 386 52.00 / 69.77

22. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V.) Aurelian 425 52.00 / 73.22

23. Mareike Vollmer (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M474 52.00 / 76.85

24. Inga Rust (RFV Malchow e.V.) Rufus 100449 51.00 / 96.56

25. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cellida109 25.00 / 63.87

26. Clara Marie Ostler (RFV HLG Neustadt e.V.) Chapman's Girl127 19.00 / 65.44

27. Maren Hoffmann (Jumping Arena Gadow e.V.) Cadeau R46 19.00 / 68.66

28. Christoph Papenfuß (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Clair 22160 14.00 / 69.84

23 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Holzbauservice Michael Witzschke, Freyenstein

1. Wolfram Grunwald (RFV Altlüdersdorf e.V.) Connery 41188 *0.00 / 29.20P

2. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15322 *0.00 / 30.54P

3. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cain 547 *0.00 / 32.27P

4. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo183 *0.00 / 32.55P

5. Till-Oliver Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Conto Blanco198 *0.00 / 33.18P

6. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Scarlett 738459 *0.00 / 34.59P

7. Friedhelm Finschow Dr. (RFV Uenze e.V.) Carras 386 *0.00 / 35.27P

8. Julia Keßler (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) C'est Pippilotta44 *0.00 / 39.67P

9. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Chika's life148 *14.00 / 45.20

10. Albrecht Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Ludwig B367 4.00 / 44.09

11. Mareike Vollmer (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M474 4.00 / 45.22

12. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Gargamel 8289 4.00 / 47.40

13. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cellida109 4.00 / 47.56

14. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 97126 4.00 / 50.31

15. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leonardo da Vinci 12546 4.00 / 54.88

16. Maren Hoffmann (Jumping Arena Gadow e.V.) Cadeau R46 5.00 / 56.26

17. Christoph Papenfuß (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Clair 22160 6.00 / 60.38

18. Inga Rust (RFV Malchow e.V.) Rufus 100449 8.00 / 45.72

19. Paul Niemz (RFV Wessin e.V.) Van Lory494 8.00 / 49.94

20. Kay Uwe Ziercke (RFV Valluhn e. V.) Sternstunde 19522 9.00 / 57.89

21. Lene Riecken (RFV HLG Neustadt e.V.) Campino 482523 10.00 / 60.11

22. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Deluxe S241 12.00 / 41.22

24 Punktespringprüfung Kl.M*

Mecklenburgische Brauerei Lübz

1. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Luiggi W554 65.00 / 59.22P

2. Jule Paul (RFV HLG Neustadt e.V.) Full Metal Jacket 2284 65.00 / 61.14P

3. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Golden Geppina302 65.00 / 61.52P

4. Laura Jean Taebling (RFV HLG Neustadt e.V.) Calita G51 65.00 / 63.54P
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Stand: 25.08.2019 / 18:39:29

Ergebnisübersicht: Freyenstein [191934002] 23.08.2019 - 25.08.2019

5. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casper 38196 65.00 / 63.61P

6. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Akteur 1244 65.00 / 63.86P

7. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Conto Blanco 2199 65.00 / 64.63P

7. Anne Voß (Jumping Arena Gadow e.V.) Goldeneye 18303 65.00 / 64.63P

9. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cain 547 65.00 / 65.27P

10. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Casskeni II100 65.00 / 65.28P

11. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V.) Elli 156263 65.00 / 67.29P

12. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Cornetino211 65.00 / 69.70P

13. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Alicestar S7 62.00 / 69.32

14. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cocobamba174 61.00 / 60.80

15. Maren Hoffmann (Jumping Arena Gadow e.V.) Leonardo van Holli348 60.00 / 71.54

16. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Casablanca 12089 59.00 / 61.78

17. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Cocobell 3558 59.00 / 63.22

18. Roman Kotvyts (Jumping Arena Gadow e.V.) Gigantik297 59.00 / 65.19

19. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Merry 79380 56.00 / 64.44

20. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4499 56.00 / 64.51

21. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Concita H186 56.00 / 64.96

22. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Columbo 58544 56.00 / 69.32

23. Paul Niemz (RFV Wessin e.V.) Van Lory494 52.00 / 71.35

24. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Loreley 109363 51.00 / 62.03

25. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Clausi 10169 50.00 / 59.00

26. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Croxteth219 50.00 / 70.79

27. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Quintox434 48.00 / 63.17

28. Emely Bergemann (RFV Putlitz e.V.) Courtney B215 46.00 / 75.74

29. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Bako 229 41.00 / 68.11

30. Pauline Streubel (RFV HLG Neustadt e.V.) Casstillo101 40.00 / 78.25

31. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Armani 272556 36.00 / 57.11

32. Kay Blum (RFV HLG Neustadt e.V.) Virginia Blue497 30.00 / 60.26

33. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leonardo da Vinci 12546 25.00 / 64.52

34. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Canaria-Blue AR541 17.00 / 67.69

25 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

Autohaus Jensen Wittstock

1. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Golden Geppina302 *0.00 / 40.02P

2. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Luiggi W554 *0.00 / 45.00P

3. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Leonardo da Vinci 12546 *0.00 / 48.23P

4. Chantal Rose (RSG Pritzwalk e.V.) Armani 272556 *4.00 / 52.51P

5. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Loreley 109363 *8.00 / 35.54P

6. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo183 *16.00 / 44.69P

7. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Concita H186 0.00 / 67.01P

8. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Casskeni II100 0.00 / 68.55P

9. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V.) Quintox434 0.00 / 69.58

10. Maren Hoffmann (Jumping Arena Gadow e.V.) Leonardo van Holli348 0.00 / 69.79

11. Laura Jean Taebling (RFV HLG Neustadt e.V.) Calita G51 4.00 / 65.86

12. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V.) Cocobell 3558 4.00 / 67.11

13. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Clausi 10169 4.00 / 67.72

14. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Cocobamba174 4.00 / 67.74

15. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Cornetino211 4.00 / 68.66

16. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Alicestar S7 4.00 / 69.35

17. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Croxteth219 4.00 / 70.69

18. Julia Keßler (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) C'est Pippilotta44 7.00 / 81.43

19. Jule Paul (RFV HLG Neustadt e.V.) Full Metal Jacket 2284 8.00 / 62.95

20. Anne Voß (Jumping Arena Gadow e.V.) Goldeneye 18303 8.00 / 66.37

21. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Conto Blanco 2199 8.00 / 69.25

22. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Bako 229 8.00 / 70.18

23. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Columbo 58544 9.00 / 74.75

24. Till-Oliver Weiffenbach (RFV HLG Neustadt e.V.) Conto Blanco198 25.00 / 106.00

26 Dress.Fahrpf.Kl.A*

FA 2 auswendig

GISAV GmbH, Wulfersdorf

1. Julia Tscharntke (RFV Zu den Neustädter Weiden e.V.) 7.70P

2. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 7.60P

3. Fred Schicketanz (RFV Landgest.Redefin e.V.) 7.50P

4. Gerald Tuppat (PferdeSV Am Meynbach e.V.) 7.30P

5. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V) 7.20P

6. Frank Herrmann (RFV Bollewick e.V) 6.90

6. Tarek Wendrock (RSG Pritzwalk e.V.) 6.90

8. Friedhelm Riemer (Reit-, Fahr- und Voltigierverein Pr) 6.80

9. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 6.70
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Stand: 25.08.2019 / 18:39:29

Ergebnisübersicht: Freyenstein [191934002] 23.08.2019 - 25.08.2019

10. Andree Jahn (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 6.50

11. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V) 6.40

12. Paul Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 5.80

13. Klaus Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 5.10

27 Hindernisfahren

Sattlerei und Reitsportgeschäft Kägebein, Parchim

1. Tarek Wendrock (RSG Pritzwalk e.V.) 0.00 / 119.02P

2. Friedhelm Riemer (Reit-, Fahr- und Voltigierverein Pr) 0.00 / 137.68P

3. Bodo Neumann (RFV Freyenstein e.V.) 0.00 / 140.75P

4. Julia Tscharntke (RFV Zu den Neustädter Weiden e.V.) 3.00 / 102.21P

5. Gerald Tuppat (PferdeSV Am Meynbach e.V.) 3.00 / 105.90P

6. Frank Herrmann (RFV Bollewick e.V) 3.00 / 111.68

7. Fred Schicketanz (RFV Landgest.Redefin e.V.) 3.00 / 113.91

8. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 3.00 / 124.31

9. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V) 3.00 / 132.13

10. Paul Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 5.00 / 149.84

11. Andree Jahn (RFV Preussen Pritzwalk e.V.) 6.00 / 111.22

12. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V) 9.00 / 122.02

13. Klaus Engelhard (RFV Kladrum e.V.) 15.00 / 120.62

28 Dress.Fahrpf.Kl.M*

Aufgabe FM 2 auswendig

Elektroinstallation Hartmut Weckwerth, Halenbeck

1. Fred Schicketanz (RFV Landgest.Redefin e.V.) 8.20P

2. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 7.50P

3. Gerald Tuppat (PferdeSV Am Meynbach e.V.) 7.40P

4. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 7.10P

5. Tarek Wendrock (RSG Pritzwalk e.V.) 7.00

6. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V) 6.50

7. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V) 6.10

29 Zwei-Phasen-Hindernisfahren

mit Start in Prfg. 28

Tierarztpraxis Bodo Neumann, Freyenstein

1. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V.) 3.00 / 117.07P

2. Gerald Tuppat (PferdeSV Am Meynbach e.V.) 3.00 / 132.68P

3. Tarek Wendrock (RSG Pritzwalk e.V.) 5.00 / 143.60P

4. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V) 6.00 / 126.65P

5. Fred Schicketanz (RFV Landgest.Redefin e.V.) 12.00 / 108.94

30 Vierkampf E-Tour (nur Einzelstarter)

Hörnlein

1. Valerie Lutz (RFV HLG Neustadt e.V.) Lady Lu 32329 5610.00P

2. Emily Grubitz (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Sir Linar467 5338.00P

3. Frieda Grieß (RSG Pritzwalk e.V.) Peggy 693410 5131.00P

4. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Chanel 450123 4243.00P

31 Vierkampf A-Tour (nur Einzelstarter)

Rotary Hilfe e.V. WK

1. Lena Pögel (RFV HLG Neustadt e.V.) Quite Right 8437 5240.00P

2. Lilli Marie Olnhoff (RFV HLG Neustadt e.V.) Meylo383 5202.00P

3. Nadja Hennig (RFV HLG Neustadt e.V.) Semper Fidelis 10462 3598.00P

32 Mini-Vierkampf (nur Einzelstarter)

Müller-Werbung

1. Eliza Bek (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Leo 371347 4728.00P

2. Ina Proetel (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Sir Hopkins 3530 3450.00P

3. Frieda Olesch (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Majestoso Ancona374 3333.00P

4. Stefania Pancio (Neustadt) Semper Fidelis515 3324.00P
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